
金切鋸替刃 日本製

お買い得な鋸刃です。加工性に優れています。

従来の高速度鋼製鋸刃より弾力性に富み、折れにくくなっています。

金切鋸刃

H-301

BC-1 BC-2 BC-3 BC-4 BC-5 BC-6

H-302 H-304 H-305 H-322 H-331 H-332 H-333 H-334

品番JANコード 商品コード
222501
222502
222504
222505
222522
222533
222534
222535
222536

H-301
H-302
H-304
H-305
H-322
H-331
H-332
H-333
H-334

内箱/外箱
12/120
12/120
6/60

12/120
12/120
－/12
－/12
－/12
－/12

4954458311019
4954458311026
4954458311040
4954458311057
4954458311095
4954458311125
4954458311132
4954458311149
4954458311156

刃山数
18山
24山
24山
32山
24山
24山
24山
32山
18山

入数
3本入
3本入
12本入
3本入
2本入
2本入
2本入
3本入
3本入

材質
SK-3
SK-3
SK-3
SK-3

SKH-51
SK-3
SK-3
SK-3
SK-3

用途
塩ビ・プラスチック・薄物用

一般金属用
一般金属用

アルミ・銅・真鍮・非鉄金属用
ステンレス用
一般金属用

一般金属・管材用
塩ビ・プラスチック・薄物用
塩ビ・プラスチック・厚物用

全長
250mm
250mm
250mm
250mm
250mm
250mm
250mm
250mm
250mm

24山
24山
18山
24山
24山
32山

ステンレス鋼・一般金属用
ステンレス鋼・一般金属用
ステンレス鋼・合金鋼・一般金属用
ステンレス鋼・合金鋼・一般金属用
ステンレス鋼・合金鋼・一般金属用
ステンレス鋼・合金鋼・一般金属用

品番JANコード 商品コード
211021
211022
211023
211024
211025
211026

BC-1
BC-2
BC-3
BC-4
BC-5
BC-6

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10

4954458311965
4954458311972
4954458312009
4954458311989
4954458311996
4954458312016

　 刃山数
1本入
3本入
1本入
1本入
3本入
1本入

入数
250mm
250mm
250mm
250mm
250mm
250mm

全長
ハイスピード鋼
ハイスピード鋼

コバルトハイス鋼バイメタル
コバルトハイス鋼バイメタル
コバルトハイス鋼バイメタル
コバルトハイス鋼バイメタル

材質用途

176

大
工
道
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


