

お買い得な鋸刃です。加工性に優れています。



H-301



H-302



H-304



H-305



H-322



H-331



H-332



H-333



H-334

JANコード	商品コード	品番	用途	全長	刃山数	入数	材質	内箱/外箱
4954458311019	222501	H-301	塩ビ・プラスチック・薄物用	250mm	18山	3本入	SK-3	12/120
4954458311026	222502	H-302	一般金属用	250mm	24山	3本入	SK-3	12/120
4954458311040	222504	H-304	一般金属用	250mm	24山	12本入	SK-3	6/60
4954458311057	222505	H-305	アルミ・銅・真鍮・非鉄金属用	250mm	32山	3本入	SK-3	12/120
4954458311095	222522	H-322	ステンレス用	250mm	24山	2本入	SKH-51	12/120
4954458311125	222533	H-331	一般金属用	250mm	24山	2本入	SK-3	-/12
4954458311132	222534	H-332	一般金属・管材用	250mm	24山	2本入	SK-3	-/12
4954458311149	222535	H-333	塩ビ・プラスチック・薄物用	250mm	32山	3本入	SK-3	-/12
4954458311156	222536	H-334	塩ビ・プラスチック・厚物用	250mm	18山	3本入	SK-3	-/12

01
電動工具

02
エアーツール

03
先端工具

04
作業工具

05
大工道具

06
測定・測量

07
溶接・電熱
ガス機器

08
作業用品・
安全保護具

09
荷役・荷締・
金物

10
各種照明・
配線器具

11
ケミカル

12
園芸用品

13
グリーンエース
製品



金切鋸刃

従来の高速度鋼製鋸刃より弾力性に富み、折れにくくなっています。



BC-1



BC-2



BC-3



BC-4



BC-5



BC-6

JANコード	商品コード	品番	用途	全長	刃山数	入数	材質	内箱/外箱
4954458311965	211021	BC-1	ステンレス鋼・一般金属用	250mm	24山	1本入	ハイスピード鋼	-/10
4954458311972	211022	BC-2	ステンレス鋼・一般金属用	250mm	24山	3本入	ハイスピード鋼	-/10
4954458312009	211023	BC-3	ステンレス鋼・合金鋼・一般金属用	250mm	18山	1本入	コバルトハイス鋼バイメタル	-/10
4954458311989	211024	BC-4	ステンレス鋼・合金鋼・一般金属用	250mm	24山	1本入	コバルトハイス鋼バイメタル	-/10
4954458311996	211025	BC-5	ステンレス鋼・合金鋼・一般金属用	250mm	24山	3本入	コバルトハイス鋼バイメタル	-/10
4954458312016	211026	BC-6	ステンレス鋼・合金鋼・一般金属用	250mm	32山	1本入	コバルトハイス鋼バイメタル	-/10